
FOLYTATÓLAGOS JEGYZŐKÖNYV

A HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
2025. évi 15/4. SZ. ÜLÉSÉRŐL

Készült a Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 2025. szeptember 21-én 
21:28 órakor a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal (Budapest VIII. Baross u.

63-67.) I. em. 116-os hivatalos helyiségében megtartott 15/4. számú üléséről.

Jelen vannak:
Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella elnök
Vajda Krisztiánné elnökhelyettes
dr. Hardy Ferenc Gábor tag (FIDESZ-KDNP)
Bákai Kristóf Gábor tag (Magyar Kétfarkú Kutya Párt)

Választási Iroda részéről:
dr. Törőcsik Edit Julianna HVI vezetője
dr. Bojsza Krisztina HVI vezető-helyettese
dr. Zakariás János HVI tag
Czira Éva Mandula HVI tag

Jegyzőkönyvvezető:
Jakus Erzsébet HVI tag

Egyéb megjelentek'. -

Távolmaradását bejelentette-.
Zsichla Katalin tag

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Megállapítja, hogy a bizottság 5 tagja közül jelen van 4 fő, így a Bizottság határozatképes. A 
bizottság 2025. évi 15/4. ülését 21.28 órakor folytatja.

Napirend 3. pontja: Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerületi 
képviselő-választás eredményének megállapítása

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Megnyitja a 3. napirendi pontot, megadja a szót a HVI képviselőjének.

dr. Bojsza Krisztina
Tájékoztatja a Helyi Választási Bizottságot, hogy a 09. számú egyéni választókerületi 
képviselő-választás szavazóköri eredményei beérkeztek. Tájékoztatja a Bizottságot a választás 
szavazóköri jegyzőkönyveinek rögzítéséről, az összesített számadatokról.

A HVI által rendelkezésére bocsátott adatok alapján szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot:
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Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság 32/2025. (IX. 21.) számon 4 igen, 
0 nem szavazattal a következő határozatot hozta:

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság a 2025. szeptember 21. 
napjára kitűzött Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerületi 
települési önkormányzati képviselő időközi választás eredményét a jelen határozat 
mellékletét képező jegyzőkönyv (Jegyzőkönyv az egyéni választókerületi képviselő 
választásának eredményéről) alapján a következők szerint állapítja meg:

Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerületben a települési 
önkormányzati képviselő időközi választás eredményes volt, a megválasztott képviselő 
Kozma Lajos a FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség és a Kereszténydemokrata Néppárt 
jelölő szervezetek közös egyéni választókerületi jelöltje lett.

Budapest Főváros VIII. kerület Helyi Választási Bizottság elrendeli a jegyzőkönyv 
közzétételét a www.jozsefvaros.hu oldalon 2025. szeptember 21. napjától.

A szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntése ellen csak a 
választási bizottságnak a választási eredményt megállapító döntése elleni fellebbezéssel 
együtt van helye. A választási bizottságnak a választás eredményét megállapító döntése ellen 
a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntésének törvénysértő 
voltára, vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a választási eredmény 
megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással lehet fellebbezést 
benyújtani.

A határozat ellen - jogszabálysértésre való hivatkozással - fellebbezésnek van helye, 
amelyről a Fővárosi Választási Bizottság dönt.

Fellebbezést az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet írásban nyújthat be.

A fellebbezést a Fővárosi Választási Bizottságnak kell címezni, de Budapest Főváros VIII. 
kerületi Helyi Választási Bizottságnál (1082 Budapest VIII. kerület, Baross u. 63-67., email: 
valasztas@jozsefvaros.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb 2025. szeptember 24-én 
(szerda) 16.00 óráig megérkezzen Budapest Főváros VIII. kerületi Helyi Választási 
Bizottsághoz (a továbbiakban: HVB).

A fellebbezés illetékmentes.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem a Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai 
értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
azonosítóval, a személy azonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát, vagy 
törzskönyvi számát, valamint papír alapon benyújtott kérelem benyújtójának aláírását. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét, 
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illetve kézbesítési megbízottjának nevét és elektronikus levélcímét vagy postai értesítési 
címét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

INDOKOLÁS

I.
[A szavazóköri eredmények]

A 2025. szeptember 21. napjára kitűzött Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni 
választókerületi képviselő időközi választásán a szavazás lezárását követően a 
választókerülethez tartozó szavazatszámláló bizottságok a Ve. 188-198. §-a szerint 
megszámlálták a szavazatokat és a Ve. 199. §-a alapján megállapították az egyéni 
választókerületi képviselő választás szavazóköri eredményét.

II.
[A HVB döntése és jogi indokai]

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
14. §-a szerint az egyéni választókerületben az ajelölt lesz képviselő, aki a legtöbb érvényes 
szavazatot kapta.

A Ve. 200. §-a alapján a választási bizottság - a szavazatszámláló bizottság kivételével - 
határozattal állapítja meg a választás eredményét. A határozat mellékletét képezi az 
eredményről kiállított jegyzőkönyv.

A HVB a Budapest Főváros VIII. kerület 09. számú egyéni választókerülethez tartozó 036- 
038 és 044 sorszámú szavazókörök (összesen 4 darab szavazókor) egyéni választókerületi 
képviselő választásról szóló szavazóköri jegyzőkönyvei alapján összesítette a szavazatokat és 
megállapította az egyéni választókerületi képviselő választás eredményét. A választás 
eredményét a határozat mellékletét képező jegyzőkönyv (EVK-ER jelű nyomtatvány: 
Jegyzőkönyv az egyéni választókerületi képviselő választásának eredményéről) tartalmazza, 
amely a határozat rendelkező része és annak szerves részét képezi.

II.
[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések]

A HVB hatásköre és határozata a 10. §-ában, Ve. 14. § (1) bekezdésében, 14. § (2) bekezdés 
d) pontjában, 44. § (1) bekezdésében, 45. § (l)-(2) bekezdésében, 46. §-ában, 200. §-ában, 
202. § (1) bekezdésében, 307/N. § (1) bekezdésében, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 14. §-ában, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek időközi választásán és a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
időközi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának 
részletes szabályairól, valamint az eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 11/2024. 
(VII. 8.) IM rendelet 17. §-a alapján az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 
feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 
összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 55. 
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mellékletében, a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésében, 221. § (1) 
bekezdésében, 223-225. §-ában, 241. §-ában foglaltakon alapul.

Budapest, 2025. szeptember 21.

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Budapest Főváros VIII. kerület 

Helyi Vál ísf Bizottság elnök

Kisebbségi vélemény: -

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella
Több kérdés, észrevétel nem lévén 21:30-kor az ülést berekeszti.

K. m. f.

Vajda Krisztiánné 
HVB elnökhelyettese

Dr. H

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella 
HVB elnöke

A^l/i ''À

dr. Törőcsik Edit Julianna
je

’Bákai Kristóf Gábor 
; HVB tag

renc
HVB tag

HVI

dr. ZakáHáá János 
HVI tag

í^asz^

dr. Bojsza Krisztina 
HVI vezető-helyettese

Czira Eva Mandula 
HVI tag

Határozatok nyilvánosságra hozatala:

Helyben szokásos módon honlapon történő megjelentetés:

(HVI aláírása)
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„Il evk
JEGYZŐKÖNYV 

AZ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI KÉPVISELŐ 
VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRŐL

ER

BUDAPEST főváros
VIII. kerület 09. számú választókerület 2 . számú példány

Készült 2025. szeptember 21. napján, 4 db szavazókon jegyzőkönyv alapján, a helyi választási bizottság hivatali helyiségében: 
Budapest VIII. kerület, BAROSS utca 63-67 hsz.

A A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 4 604 A
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 998 F

B
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 998 K

Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: 7 M

Érvényes szavazólapok száma: 991 N

c a SZAVAZATOK SZÁMA JELÖLTENKÉNT
SZAVAZAT

1. SIMON GYÖRGY 115
Független jelölt

54

2. DR. BALÁZS ANDRÁS 136
Magyar Kétfarkú Kutya Párt

419

3. KOZMA LAJOS 128
FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség- 
Kereszténydemokrata Néppárt

518

ÖSSZESEN: 991



EVK
JEGYZŐKÖNYV 

AZ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI KÉPVISELŐ 
VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRŐL

ER

VIII. kerület 09. számú választókerület

D

A választás eredménye:

A választás eredményes, a megválasztott képviselő:

neve: KOZMA LAJOS

jelölő szervezete/független jelölt: FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség-Kereszténydemokrata
Néppárt

azonosítója: 128

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Név Aláírás a jegyzőkönyv kiállításakor Aláírás a jegyzőkönyv másolatának 
átvételekor

Palóczné dr. Lászlók Ildikó Gabriella

elnök

n 1 , /
—

Bakai Kristóf Gábor

dr, Hardy Ferenc Gábor

Vajda Krisztiánné

Zsichla Katalin

.----- -—----- - •---------- ,

dr. Törőcsik Edit Julianna

HVI vezetője

—


